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DEKLARATË PËR NUMRIN E ANËTARËVE NË FAMILJE
Unë, _________________________________ nga _____________________, me vendbanim të 
(emri dhe mbiemri i prindit-kujdestarit)

përhershëm në rr.____________________________________ nr. _______, NVAQ ___________ dhe numër të l. nj. _____________ të lëshuar ________ viti në ____________, DEKLAROJ nën përgjegjësi morale, materiale dhe penale se familja ime përbëhet nga anëtarët e mëposhtëm:
	Nr. ren.

	Emri dhe mbiemri:


	Viti i lindjes:


	Lidhja familjare
	Profesioni


	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	


Përfundimisht me numër rendor ________.

Gjithashtu, deklaroj se anëtarët e familjes sime nën numër rendor __________ janë në marrëdhënie pune/realizojnë të ardhura nga burime të tjera (pension, ndihmë sociale, bujqësi, tregti etj.), për të cilën bashkëngjisë edhe certifikata për realizimin e të ardhurave personale, ndërsa anëtarët nën numër rendor __________ nuk janë në marrëdhënie pune dhe nuk realizojnë të ardhura nga veprimtari tjetër (bujqësi, veprimtari ekonomike, fëmijë të mitur, nxënës, student etj.), për të cilën dorëzoj dokumentacionin përkatës.
Deklaroj: ________________________
                                                             



nënshkrim i prindit/kujdestarit
                                                                                                 
Data:
